Yüzyıl
Ortalarında Osmanlı İmparatorluğu’nda Suhte Olayları”, Hacettepe Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi, Sayı: 18
(Bahar 2013), s. 147-159. Bu çalışmada, 3 nolu Mühimme Defteri’ndeki kayıtlar esas alınmak suretiyle, 1559-1560
yıllarında suhte olaylarının genel bir değerlendirmesi yapılmıştır.
4 Selânikî Mustafa Efendi, Tarih-i Selânikî, (1003-1008/1595-1600), Cilt: 2, Hazırlayan: Mehmet İpşirli, İstanbul 1989, s.
751, 757-758.
5 Topçular Kâtibi Abdülkādir (Kadrî) Efendi Tarihi (Metin ve Tahlil), Cilt: 1, Yayına Hazırlayan: Ziya Yılmazer, Ankara
2003.
6 Kâtib Çelebi, Fezleke [Osmanlı Tarihi (1000-1065/1591-1655)], Cilt: 1, Hazırlayan: Zeynep Aycibin, İstanbul 2016.

ait kayıtları ihtiva eden ve Kâmil Kepeci (KK) tasnifinde yer alan defterler
incelendiğinde, 1598 yılında İçel sancağında ve muhtemelen diğer birçok Anadolu livasında,

87 BOA, MD, nr. 73, s. 300, hkm. 678.
88 BOA, MD, nr. 73, s. 522, hkm. 1139.
89 BOA, MD, nr. 73, s. 12, hkm. 31 (21 Ağustos 1595).
90 BOA, MD, nr. 73, s. 546, hkm. 1190 (6 Eylül 1595).
91 BOA, MD, nr. 73, s. 548, hkm. 1194 (12 Eylül 1595).
92 BOA, MD, nr. 73, s. 527, hkm. 1151 (24 Eylül 1595).
93 BOA, KK, nr. 133, s. 6 (26 Aralık 1597).
94 BOA, KK, nr. 133, s. 13; KK, nr. 132, s. 28 (25 Ocak 1598).